Sortida

Sortida Els Trullols Hospital | Est. BUS /| Arribada
Guimera Sant Joan | Pare Clotet | Guimera
de Déu
5:25 5:35 5:45 5:50
5:55 6:05 6:15 6:20
@ 6:25 6:35 6:45 6:50
6:55 7:05 7:15 7:20
7:25 7:35 7:40
7:25 7:40 7:55 8:03
7:45 8:00 8:15 8:23
8:05 8:20 8:35 8:43
8:25 8:40 8:55 9:00
@) 8:36 8:54 9:09 9:17
U 8:48 9:00 9:15 9:23

9:00 9:12 9:18 9:33 9:41
9:12 9:24 9:30 9:45 9:53
9:24 9:36 9:42 9:57 10:05
9:36 9:48 9:54 10:09 10:17
9:48 10:00 10:06 10:21 10:29

10:00 | 1012 | 1048 | 10:33 | 10:41
1012 | 1024 | 1030 | 10:45 | 10:53
10224 | 1036 | 1042 | 1057 | 11:05
10:36 | 1048 | 1054 | 11:09 | 11:17
10:48 | 11:00 | 11:06 | 11:21 11:29
11:00 | 1142 | 1118 | 11:33 | 11:41
1112 | 1124 | 11:30 | 11:45 | 11:53
11:24 | 1136 | 11:42 | 1157 | 12:05
11:36 | 11:48 | 11554 | 12:09 | 12:17
11:48 | 12:00 | 12:06 | 12:21 12:29
12:00 | 1212 | 12118 | 12:33 | 12:41
1212 | 1224 | 12:30 | 12:45 | 1253
1224 | 12:36 | 1242 | 1257 | 13:05
12:36 | 12:48 | 1254 | 13.09 | 1317
12:48 | 13:00 | 13:06 | 13:21 13:29
13:00 | 1312 | 1318 | 13:33 | 13:41
1312 | 1324 | 1330 | 13:45 | 1353
1324 | 1336 | 1342 | 1357 | 1405
13:36 | 1348 | 13:54 | 1409 | 14:17
13:48 | 1400 | 1406 | 14:21 14:29
1400 | 1412 | 1418 | 14:33 | 14:41
1212 | 1424 | 1430 | 14:45 | 1453
1424 | 1436 | 1442 | 1457 | 1505
14:36 | 1448 | 1454 | 1509 | 1517
14:48 | 1500 | 1506 | 1521 15:29
15:00 | 1542 | 1518 | 1533 | 1541
1512 | 1524 | 1530 | 1545 | 1553
15:24 | 1536 | 1542 | 1557 | 16:05
15:36 | 1548 | 1554 | 16:09 | 16:17
- 1548 | 16:00 | 16:06 | 16:21 16:29
Aquest Sant Jordl 16:00 16:12 16:18 16:33 16:41
? 1612 | 1624 | 1630 | 16:45 | 16:53

b 16:24 | 1636 | 1642 | 1657 | 17:05
- 16:36 | 1648 | 16554 | 17.09 | 17:17
mou te en us 16:48 | 17:00 | 17:06 | A17:21 17:29
. 17:00 | 1742 | 1748 | 17:33 | 17:41

del teu barrl 17:12 17:24 17:30 17:45 17:53
17:24 | 1736 | 1742 | 1757 | 1805

. 17:36 | 17:48 | 1754 | 18:09 | 18:17

al centre de la ciutat s 0 e e e
18:00 | 1812 | 1818 | 18:33 | 18:41
- 1812 | 1824 | 18:30 | 18:45 | 1853

per nomes 1€ o4 | tsa6 | 4z | 85y | 90
18:36 | 1848 | 1854 | 19:09 | 19:17

18:48 | 19:00 | 19:06 | 19:21 19:29
19:00 | 1912 | 1918 | 19:33 | 19:41
1912 | 1924 | 1930 | 19:45 | 19:53

MES SERVEIS ALS BARRIS 19:24 19:36 19:42 1957 | 20:05

19:36 19:48 19:54 20:09 20:17

. 19:48 | 2000 | 20:06 | 20:21 20:29

o Balconada e La Parada Mion 20:00 | 20:12 20118 | 20:33 | 20:41
. N 2012 | 20224 | 2030 | 20:45 | 2053

Font-Valldaura Sant Pau-Viladordis 2024 | 20:36 | 2042 | 2057 | 21:05

20:36 20:48 20:54 21:09 21:17
20:48 21:00 21:06 21:21 21:29
21:00 21:12 21:18 21:33 21:41
- _ 2105 | 2147 | 21:220 | 21:35 | 2145
@ Ajurtament de Manresa @ e, 21:25 21:37 21:40 21:55 22:05
Costamgens mmbom 21:45 21:57 22:00 22:10 22:15

22:15 22:27 22:30 22:45 22:50




Dissalbte
23 o' Abri

Aquest Sant Jordi,
mou-te en bus
del teu barri
al centre de la ciutat
per nomeés 1€

MES SERVEIS ALS BARRIS

o Balconada e La Parada Mion
@ Font-Valldaura 6 Sant Pau-Viladordis

.
@ Ajuntament de Manresa

BUS MANRESA,

Sortida PL Dolors Sortida Arribada
Guimera Parada Guimera
5:30 5:35 5:40 5:43 5:50
5:50 5:55 6:00 6:03 6:10
6:15 6:25 6:30 6:33 6:40
6:45 7:00 7:00 7:04 7:14
7:15 7:33 7:36 7:40 7:50
7:30 7:45 7:50 7:54 8:04
7:50 8:09 8:14 8:18 8:28
8:10 8:21 8:26 8:30 8:40
8:30 8:45 8:50 8:56 9:08
8:45 9:00 9:05 9:11 9:23
9:00 9:15 9:20 9:26 9:38
9:15 9:30 9:35 9:41 9:53
9:30 9:45 9:50 9:56 10:08
9:45 10:00 10:05 10:11 10:23
10:00 10:15 10:20 10:26 10:38
10:15 10:30 10:35 10:41 10:53
10:30 10:45 10:50 10:56 11:08
10:45 11:00 11:05 11:11 11:23
11:00 11:15 11:20 11:26 11:38
11:15 11:30 11:35 11:41 11:53
11:30 11:45 11:50 11:56 12:08
11:45 12:00 12:05 12:11 12:23
12:00 12:15 12:20 12:26 12:38
12:15 12:30 12:35 12:41 12:53
12:30 12:45 12:50 12:56 13:08
12:45 13:00 13:05 13:11 13:23
13:00 13:15 13:20 13:26 13:38
13:15 13:30 13:35 13:41 13:53
13:30 13:45 13:50 13:56 14:08
13:45 14:00 14:05 14:11 14:23
14:00 14:15 14:20 14:26 14:38
14:15 14:30 14:35 14:41 14:53
14:30 14:45 14:50 14:56 15:08
14:45 15:00 15:05 15:11 15:23
15:00 15:15 15:20 15:26 15:38
15:15 15:30 15:35 15:41 15:53
15:30 15:45 15:50 15:56 16:08
15:45 16:00 16:05 16:11 16:23
16:00 16:15 16:20 16:26 16:38
16:15 16:30 16:35 16:41 16:53
16:30 16:45 16:50 16:56 17:08
16:45 17:00 17:05 17:11 17:23
17:00 17:15 17:20 17:26 17:38
17:15 17:30 17:35 17:41 17:53
17:30 17:45 17:50 17:56 18:08
17:45 18:00 18:05 18:11 18:23
18:00 18:15 18:20 18:26 18:38
18:15 18:30 18:35 18:41 18:53
18:30 18:45 18:50 18:56 19:08
18:45 19:00 19:05 19:11 19:23
19:00 19:15 19:20 19:26 19:38
19:15 19:30 19:35 19:41 19:53
19:30 19:45 19:50 19:56 20:08
19:45 20:00 20:05 20:11 20:23
20:00 20:15 20:20 20:26 20:38
20:15 20:30 20:35 20:41 20:53
20:30 20:45 20:50 20:56 21:08
20:45 21:00 21:05 21:11 21:23
21:00 21:15 21:20 21:26 21:38
21:30 21:45 21:50 21:55 22:06
21:50 22:05 22:10 22:15 22:26

22:10 22:25 22:30




MION

So_rtida‘ Miralpeix Bda. Mion C.Hospitalari C.Hospitalari Arr.ibad?
Guimera (Cadi) descendent ascendent  Guimera
7:00 7:10 7:13 7:15 7:25
7:30 7:40 7:43 7:45 7:55
@)
8:30 8:40 8:43 8:45 8:55
U ® 9:00 9:10 9:13 9:15 9:25
2 3 @:‘I} A b [ﬁ |:| 9:30 9:35 9:40 9:43 9:45 9:55
10:00 10:10 10:13 10:15 10:25
] 10:30 10:40 10:43 10:45 10:55
11:00 11:10 11:13 11:15 11:25
11:30 11:40 11:43 11:45 11:55
12:00 12:10 12:13 12:15 12:25
12:30 12:35 12:40 12:43 12:45 12:55
13:00 13:10 13:13 13:15 13:25
13:30 13:40 13:43 13:45 13:55
14:00 14:10 14:13 14:15 14:25
14:30 14:40 14:43 14:45 14:55
15:00 15:10 15:13 15:15 15:25
15:30 15:35 15:40 15:43 15:45 15:55

Aquest Sant Jordi, 16:00 16:10 16:13 16:15 16:25

mou -te en bus 16:30 16:40 16:43 16:45 16:55

del teu ba I'I'i 17:00 17:10 17:13 17:15 17:25

al centre de Ia Ciutat 17:30 17:40 17:43 17:45 17:55

per només 'I€ 18:00 18:10 18:13 18:15 18:25

18:30 18:35 18:40 18:43 18:45 18:55
MES SERVEIS ALS BARRIS 19:00 19:10 19:13 19:15 19:25
o Balconada 9 La Parada Mion 19:30 19:40 19:43 19:45 19:55
e Font-Valldaura Sant Pau-Viladordis 20100 20110 20113 20115 2025
20:30 20:40 20:43 20:45 20:55

U PAANAESA @ Ajuntament de Manresa
21:00 21:10 21:13 21:15 21:25

Anul.lada parada 5678 POBLE NOU



FONT - VALLDAURA

. Est.Bus Pare| Plaga St. Plaga Arribada
Sortida FONT] ™" et | Domenec | Valldaura |  FONT
7:20 7:23 7:30 7:40 7:55
8:00 8:03 8:10 8:20 8:35
(@]
U S g @ {E @ 8:40 8:43 8:50 9:00 9:15
9:20 9:23 9:30 9:40 9:55
U @)
[/ﬁ D 10:00 10:03 10:10 10:20 10:35
10:40 10:43 10:50 11:00 11:15
11:20 11:23 11:30 11:40 11:55
12:00 12:03 12:10 12:20 12:35
12:40 12:43 12:50 13:00 13:15
13:20 13:23 13:30 13:40 13:55
14:00 14:03 14:10 14:20 14:35
14:40 14:43 14:50 15:00 15:15
15:20 15:23 15:30 15:40 15:55
16:00 16:03 16:10 16:22 16:35
s J d ° 16:40 16:43 16:50 17:02 17:15
AqUQSt ant Jordi,
mou -te en bus 17:20 17:23 17:30 17:42 17:55
del teu barri
I t d I . t t 18:00 18:03 18:10 18:22 18:35
rd
per nomes 'I € 18:40 18:43 18:50 19:02 19:15
19:20 19:23 19:30 19:42 19:55
MES SERVEIS ALS BARRIS
o Balconada e La Parada Mion 20:00 20:03 20:10 20:22 20:35
e Font-Valldaura 6 Sant Pau-Viladordis
20:40 20:43 20:50 21:02 21:15
21:20 21:23 21:30 21:42 21:55




SANT PAU - DOLORS - VILADORDIS

Dissabte
23 o' Abril

Aquest Sant Jordi,
mou-te en bus
del teu barri
al centre de la ciutat
per nomeés 1€

MES SERVEIS ALS BARRIS

o Balconada e La Parada Mion
e Font-Valldaura 6 Sant Pau-Viladordis

4ihy Ajuntament de Manresa

WUSMANRESA <+

Valldaura | Viladordis 2D
Clotet Doménec

7:00 7:10
7:10 7:20 7:40 7:45 7:50 7:57 8:05
8:10 8:20 8:40 8:45 8:50 8:57 9:05
9:10 9:20 9:40 9:45 9:50 9:57 10:05
10:10 10:20 10:40 10:45 10:50 10:57 11:05
11:10 11:20 11:40 11:45 11:50 11:57 12:05
12:10 12:20 12:40 12:45 12:50 12:57 13:05
13:10 13:20 13:40 13:45 13:50 13:57 14:05
14:10 14:20 14:40 14:45 14:50 14:57 15:05
15:10 15:20 15:40 15:45 15:50 15:57 16:05
16:10 16:20 16:40 16:45 16:50 16:57 17:05
17:10 17:20 17:40 17:45 17:50 17:57 18:05
18:10 18:20 18:40 18:45 18:50 18:57 19:05
19:10 19:20 19:40 19:45 19:50 19:57 20:05
20:10 20:20 20:40 20:45 20:50 21:00




PERIMETRAL - ESTACIONS

Sortida Estaci6 Bus Sortida Estacio Bus | Arribada

RENFE FGC S.J.D. Pare Clotet RENFE
5:20 5:25 5:45
DI
U g g @ I:@ EE @ 5:50 6:00 6:15 6:25 6:45
6:50 7:00 7:15 7:25 7:45
7:45 7:55 8:15
23 o Abri
7:50 8:00 8:15 8:25 8:45
3 [F |:| 8:20 8:35 8:45 8:55 9:15
8:50 9:05 9:15 9:25 9:45
) 9:20 9:35 9:45 9:55 10:15
9:50 10:05 10:15 10:25 10:45
10:20 10:35 10:45 10:55 11:15
10:50 11:05 11:15 11:25 11:45
11:20 11:35 11:45 11:55 12:15
11:50 12:05 12:15 12:25 12:45
12:20 12:35 12:45 12:55 13:15
12:50 13:05 13:15 13:25 13:45
13:20 13:35 13:45 13:55 14:15
13:50 14:05 14:15 14:25 14:45
14:20 14:35 14:45 14:55 15:15
14:50 15:05 15:15 15:25 15:45
15:20 15:35 15:45 15:55 16:15
15:50 16:05 16:15 16:25 16:45

Aquest Sant Jordi,
mOU'te en bus 16:50 17:05 17:15 17:25 | 1745
del teu barri 1720 | 17:35 | 1745 | 1755 | 1815

al centrede laciutat =
per nomes 1€

19:20 19:35 19:45 19:55 20:15
MES SERVEIS ALS BARRIS 19:50 20:05 20:15 20:25 20:45
o BRlcoa s e La Parada Mion 20:20 20:35 20:45 20:55 21:15
@ Font-Valldaura 6 Sant Pau-Viladordis 20:50 ] 2105 | 2145 1 2125 2145
21:20 21:35 21:45 21:55 22:15
- _ 22:20 22:35 22:45 22:55 23:15

S ANFESA @ Ajuntament de Manresa @ H

Costragous s

23:20 23:35 23:45




